
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA NR XXIV/186/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           552.344 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdz. 85202 § 0830 o kwotę         206.605 zł 

(z odpłatności mieszkańców) 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            758.949 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę                        25.000 zł 

z gm. Nowa Dęba na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R  

relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Chmielów - dokumentacja techniczna”   

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 0970 o kwotę             5.945 zł 

(odszkodowanie z tytułu ubezpieczenia budynku) 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85205 ogółem o kwotę          500.600 zł 

§ 2110      600 zł  

§ 6290           500.000 zł 

środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 2690 o kwotę                 45.000 zł 



 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę             182.404 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                 5.994 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę             176.410 zł 

§ 2310   33.320 zł 

§ 2320             143.090 zł 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.031.839 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            277.086 zł 

z tego:  

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4020 o kwotę       12 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             33.378 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 4210 o kwotę               12.194 zł 

 rozdz. 80103 § 4040 o kwotę        947 zł 

 rozdz. 80115 § 4010 o kwotę               18.237 zł 

 rozdz. 80195 § 4010 o kwotę                 2.000 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę            215.806 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 4010 o kwotę             206.605 zł 

 rozdz. 85203 § 4040 o kwotę        619 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 8.464 zł 

§ 4210     2.064 zł 

§ 4260     1.000 zł 

§ 4270        530 zł 

§ 4300        500 zł 

§ 4700     1.000 zł 

§ 4710     3.370 zł 

 rozdz. 85295 § 4040 o kwotę        118 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 4040 o kwotę            7.890 zł 

 dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195  

§ 4300 o kwotę                 20.000 zł 



2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.308.925 zł 

z tego:  

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         160.000 zł 

z tego: 

  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów -  

       Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Chmielów -  

       dokumentacja techniczna”               25.000 zł 

 „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w miejscowości 

Nowa Dęba, Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118 R w miejscowości  

Wola Baranowska, Nr 1090 R w miejscowości Sokolniki w zakresie budowy  

przejść dla pieszych”                70.000 zł 

oraz „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117 R w miejscowości Rozalin 

i Skopanie, Nr 1089 R w miejscowości Wrzawy, Nr 1030 R w miejscowości 

Grębów, Nr 1090 R w miejscowości Zabrnie w zakresie budowy przejść  

dla pieszych”                 65.000 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa ogółem o kwotę           264.507 zł 

z tego:  

 rozdz. 71012 ogółem o kwotę              264.495 zł 

§ 4300   219.495 zł 

§ 4210        45.000 zł 

 

 rozdz. 71015 § 4040 o kwotę          12 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę           80.000 zł 

z tego: 

§ 4010   40.000 zł 

§ 6060   40.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup programu finansowo - księgowego 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             44.479 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 4040 o kwotę               15.181 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę               24.182 zł 

§ 3020   18.237 zł 

§ 4300     5.945 zł 

 rozdz. 80134 § 4040 o kwotę                 3.116 zł 

 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę                 2.000 zł 

 



 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę            541.891 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203 § 3020 o kwotę        619 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę             509.064 zł 

§ 4040          64 zł 

§ 4170     9.000 zł 

§ 6050            500.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               32.208 zł 

§ 4010   12.790 zł 

§ 4110     2.000 zł 

§ 4170     2.000 zł 

§ 4210        118 zł 

§ 4260   15.000 zł 

§ 4480        300 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                 45.000 zł 

§ 4010   39.000 zł 

§ 4110     6.000 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 § 4040 o kwotę            2.734 zł 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę             150.314 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2320 o kwotę               10.083 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę             111.523 zł 

§ 2320        523 zł 

§ 3110     1.000 zł 

§ 4010   40.000 zł 

§ 4110     8.000 zł  

§ 4210   30.000 zł 

§ 4220   30.000 zł  

§ 4410     2.000 zł 

 rozdz. 85595 § 4300 o kwotę               28.708 zł 

 



 dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 § 2720 o kwotę     20.000 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytkowego  

Kościoła p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie, nazwa zadania  

„Remont elewacji - elewacja frontowa” - etap I  

 

 

§ 3 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:  

1. Nadwyżkę budżetową zmniejsza się o kwotę 202.000 zł do kwoty                     0 zł 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę           479.495 zł 

z tytułu wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu             202.000 zł 

- na pokrycie deficytu budżetu              277.495 zł  

 

§ 4 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2021 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność   25.000 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  25.000 - 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

 z gm. Nowa Dęba na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1113 R relacji Stale - Chmielów - 

Dąbrowica w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Chmielów - 

dokumentacja techniczna” 

 

 25.000 

 

 

 

 

25.000 

- 

 

 

 

 

- 

855   Rodzina 203.671 386.075 10.606 

 85508  Rodziny zastępcze 203.671 5.994 10.083 

  

2310 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 5.994 

 

 

 

- 

 

 

 



 

 

2320 

 

 

 

- gm. Nowa Dęba 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat Biłgorajski 

- powiat Brzozowski  

5.994 - 

 

10.083 

 

 

4.667 

5.416 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

203.671 380.081 523 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Gorzyce 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów 

- gm. Baranów Sandomierski  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat Tarnowski 

- powiat Stalowowolski  

- powiat Lęborski  

- powiat Mielecki  

- m. Rzeszów 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat Staszowski  

- powiat Lwówecki  

- powiat Ropczycko - Sędziszowski  

- powiat Pilski  

- powiat Świdnicki  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203.671 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203.671 

33.320 

 

 

 

7.044 

1.492 

16.141 

8.643 

 

346.761 

 

 

 

 

1.384 

157.548 

692 

7.778 

1.384 

3.054 

169.482 

3.625 

907 

- 

907 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

523 

 

 

 

523 

   Ogółem  203.671 411.075 10.606 

 

 



§ 5 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 30.606 zł do kwoty 2.439.474 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

855   Rodzina  10.606 

 85508  Rodziny zastępcze  10.083 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat Biłgorajski 

- powiat Brzozowski 

Dotacja celowa 10.083 

 

 

 

4.667 

5.416 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

 523 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja celowa 523 

 

 

 

523 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000 

  

2720 

 

 

 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

na wykonanie prac remontowych i 

konserwatorskich zabytkowego Kościoła p.w. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie, 

nazwa zadania „Remont elewacji - elewacja 

frontowa” - etap I 

Dotacja celowa 20.000 

 

 

 

 

20.000 

   Ogółem  30.606 

 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


